
Soňa S. (euserin) ID 351056 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 22:27

PODMÍNKY PRODEJE
- oblečení se snažím co nejlépe popsat, přeměřit. Prosím měřte také, na pozdější výmluvy, typu že je oblečení příliš velké,
malé nebo těsné nemohu reagovat kladně.

  - případě zájmu mne neváhejte psát své dotazy a připomínky.

  - samozřejmostí je sloučení více věcí do jednoho balíčku = jedno poštovné, dle tarifu ČP

  - možnost otevřených balíčků dle domluvy, stačí jen napsat mail, že chcete ještě dále nakupovat

  - až skončíte s nakupováním, napište mi mail a já Vám pošlu podklady k platbě

  - JESTLI CHCETE ZASLAT BALÍČEK NA JINOU ADRESU, NEŽ-LI MÁTE UVEDENO NA SVÉM PROFILU, PAK PROSÍM O CO
NEJRYCHLEJŠÍ ZASLÁNÍ JINÉ ADRESY, KAM MÁM BALÍČEK ODESLAT.

  - oblečení NEMĚNÍM, vše máte v popisu a na fotkách.

  - pokud nereagujete déle jak tři dny, pak nabízím věc znovu k prodeji.

  - barvy mohou v reálu vypadat trochu jinak, než na fotografiích.

  DĚKUJI MOC ZA VÁŠ ZÁJEM A ČAS A BUDU SE TĚŠIT NA VAŠE OBJEDNÁVKY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

